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Kunnallistekniikan suunnittelussa on laadittu Klaukkalan asemakaava-alueelle katusuunnitelman 
muutosehdotus Löydöskujasta. Katusuunnitelman muutosehdotuksessa esitetään, että 
Löydöskujan varteen Isoniitun koulun kohdalle toteutetaan saattoliikennepaikkoja vanhempien 
hoitamaa saattoliikennettä varten. Jotta saattoliikennepaikat voidaan toteuttaa, tulee nykyistä 
Löydöskujan jalankulku- ja pyörätietä siirtää lähemmäksi koulun tonttia tai osittain koulun tontin 
puolelle. Asiasta on keskusteltu tilakeskuksen edustajan ja koulun rehtorin kanssa ja heidän 
puolestaan suunnitelma on hyvä ja toteutettavissa. Kohde on merkitty vuonna 2020 
valmistuneeseen turvallisen ja kestävän liikkumisen suunnitelmaan. 
 
Katusuunnitelman muutosehdotus, piirustus 5390-20, on ollut julkisesti nähtävillä 3.-17.2.2021 
välisen ajan.  Katusuunnitelman muutosehdotuksesta on jätetty 1 muistutus nähtävillä oloaikana. 
Alkuperäinen muistutus on listan liitteenä. 
 
Muistutus 
Muistutuksessa todetaan, että oppilaat käyttävät karttaan merkittyä parkkipaikkaa Löydöskujan 
kääntöpaikan pohjoispuolella pelikenttänä ja pysäköintiä tuleekin jatkossa ohjata kouluaikana 
ensisijaisesti läntiselle (opettajien) parkkipaikalle. Todetaan, että Isoniitun koulun pihaan 
suunniteltu laidallinen pelikenttä tulee toteuttaa lähitulevaisuudessa, jotta koululaisten ei tarvitse 
pelata parkkipaikalla. Todetaan vielä, että lukukauden aikana koulun isojen tilaisuuksien 
osallistuvien sekä mahdollisesti samaan aikaan sattuvien Nurmijärven opiston kursseilla kävijöiden 
pysäköinti on oltava mahdollista koulun läheisyydessä. Esim. nykyisin Yli-Kunnarinmutka on ollut 
autoja täynnä juhlien aikaan. Tämä tarkoittaa, että koulun hiekkakenttiä on varauduttava 
käyttämään parkkipaikkoina lukukauden aikana. 
 
Vastine 
Vanhempien saattoliikenne on esitetty suunnitelmaehdotuksessa hoidettavaksi Löydöskujan 
varteen toteutettavilla saattoliikennepaikoilla. Opettajien läntistä pysäköintialuetta ei voida käyttää 
oppilaiden saattoliikenteeseen. Suunnitelmaehdotuksessa esitetyt saattoliikennepaikat eivät ulotu 
muistutuksessa mainitulle pysäköintialueelle, jota käytetään pelikenttänä tai koulun tontilla oleville 
muille hiekkakentille. 
 
Pelikentän toteuttaminen ei liity nähtävillä olleeseen katusuunnitelman muutosehdotukseen. 
Muistutus on toimitettu tiedoksi liikuntatoimeen ja tilakeskukseen. 
 
Ratkaisuvalta: Nurmijärven kunnan hallintosääntö § 22, ratkaisuvalta kohta 8. 
 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Löydöskujaan liittyvän katusuunnitelman 
muutosehdotuksen, piirustus 5390-20. 
 
Lisäksi tekninen lautakunta päättää, että muistutus ei anna aihetta muuttaa katusuunnitelman 
muutosehdotusta. 
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Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 

 
 


